

# Ny strategi/langtidsplan NVF 2025-2029

## Bakgrunn

I styremøte 5. november utnevnte Forbundsstyret et strategiutvalg bestående av Tryggve Duun, Hilde Næss, Børge Aadland, Christian Lysenstøen, Erika Jellestad og Ingeborg Endresen. Utvalget skulle evaluere måloppnåelse av gjeldende strategi (2017-2024), og deretter utarbeide forslag til ny strategi for neste periode (2025-2029).

## Status i arbeidet

Gruppen startet sitt arbeid tidlig i desember, og har gjennomført tre møter i desember. I møtene har gruppen hentet frem tidligere strategiplaner, vurdert og diskutert tidligere strategiprosesser og sett på planverket som helhet. Måloppnåelse i forrige strategiperiode er evaluert, og det er besluttet aktiviteter og en tidsplan for utarbeidelse av ny langtidsplan for neste periode (2025-2029).

Gruppen inviterte Forbundsstyret og Administrasjonen inn i arbeidsmøte 15. desember for å gjennomgå ønsket prosess videre og beslutte dette, samt gjennomgå evalueringen av forrige strategiperiode. Det er ønskelig å gjennomføre en bred involvering og prosess for å sikre at langtidsplanen for NVF er godt forankret i hele organisasjonen.

Langtidsplanen bygges opp av følgende elementer:

<b>NVF LANGTIDSPLAN 2025 - 2029</b>		
<b>VISJON</b> Vårt drømmebilde Hva er drivkraften?	<b>FORMÅL</b> Hvorfor er vi til? Hva er vårt unike bidrag?	<b>VERDIER</b> Hvordan ønsker vi å fremstå? Hva er viktig for oss?
<b>OVERORDNEDE MÅL</b> To - tre overordnede mål  Knyttes til langtidsbudsjettet	<b>SATSNINGSOMRÅDER</b> 4-5 satsningsområder med konkrete målsetninger (SMARTe mål) Knyttes til arbeidet med årsbudsjettet	<b>TILTAK</b> Nivådifferensiert (hvem skal gjøre hva) Roller i idretten (for hvem skal det gjøres)

## Videre arbeid

Det vil inviteres til to samlinger 23. januar og 30. januar fra 19.00 - 22.00, for å utarbeide eller justere VISJON, FORMÅL, VERDIER, OVERORDNEDE MÅL og SATSNINGSOMRÅDER. Prosessleder for disse to samlingene vil være Torkel Seppola som har takket ja til å bistå NVF i denne prosessen. Deretter vil Strategigruppen utarbeide et samlet forslag som sendes ut på høring i organisasjonen senest 7. februar.

Organisasjonen vil få 14 dagers frist til å komme med tilbakemelding på høringsutkastet, og Strategigruppen vil deretter gjøre nødvendige justeringer og sende det ferdige forslaget til organisasjonen i riktig tid før Forbundstinget, der ny Langtidsplan vil tas opp til behandling.

Lørdag før Forbundstinget vil benyttes til å utarbeide TILTAK.

## Praktisk informasjon om samlingene 23. januar og 30. januar

Samlingene vil gjennomføres digitalt. Prosessleder for samlingene vil være Torkel Seppola. Strategigruppen vil bistå med nødvendig praktisk arbeid under samlingene, herunder ta ansvar for å dokumentere underveis. Alle medlemmer i NVF som ønsker å delta vil få anledning til dette, men det kreves påmelding i forkant. Påmelding vil skje gjennom (dette skjemaet - [lenke her](#)). Møteinnkalling vil sende til alle som er påmeldt.

For at man skal kunne gjennomføre møtet effektivt med break-out-rooms er det anbefalt at alle som ønsker å delta melder seg på og deltar i møtet individuelt. Dersom dette ikke er mulig å få til for enkelte, kan man feks sitte sammen to eller tre stykker, men med flere enn dette i samme rom blir det lavere kvalitet på gjennomføringen for alle deltagerne.

Strategigruppen oppfordrer flest mulig til å delta på de digitale samlingene, og alle medlemmer i NVF kan delta. Det er ikke satt noen begrensning på hvor mange som kan delta fra hver klubb eller hver region på de digitale samlingene, og hver deltager bidrar som personlig medlem av NVF, og ikke som representant for klubb eller region. Det er viktig å få innsikt fra flest mulig inn i prosessen, og vi ønsker innspill fra utøvere på alle nivå, trenere, støtteapparat, funksjonærer, alle medlemmer i NVF er like viktig i denne prosessen.

Påmeldingsfrist er 20. januar.